
UCHWAŁA NR XLIV/275/2018
RADY MIEJSKIEJ LWÓWEK

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę nieruchomości zabudowanej 
w Brodach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres 5 lat, 
nieruchomości zabudowanej, byłej „zlewni mleka” w Brodach, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 241/4 
o powierzchni 0,1120 ha, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Nowym Tomyślu 
prowadzi księgę wieczystą KW Nr PO1N/00020204/8, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: ECC190FA-3CAB-407E-978A-9E54821A34FA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XLIV/275/2018

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Wnioskiem z dnia 26 marca 2018 r. dzierżawca zwrócił się o dalszą dzierżawę wymienionej
nieruchomości.

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lwówek
przyjętego uchwałą nr XVIII/114/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. dla nieruchomości oznaczonej jako działka
nr 241/4 położonej w Brodach, zabudowanej budynkiem byłej „zlewni mleka”, jako kierunek przyszłego
zagospodarowania przyjęto wiodącą funkcję terenów mieszkaniowych.

  

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: ECC190FA-3CAB-407E-978A-9E54821A34FA. Uchwalony Strona 1




